
 
 
 
 

 
 

Amministrazione        Area Persone Organizzazione e Sviluppo 
www.unicam.it        Via Gentile III Da Varano 
C. F. 81001910439         62032 Camerino (Italy) 
P. IVA.  00291660439        Tiziana Paniccià Lambertucci 
protocollo@pec.unicam.it       tiziana.paniccia@unicam.it 
         Tel. +39 0737402862 

 
Esito procedura selettiva pubblica per titoli e colloquio per il conferimento di n. 1 borsa di 
ricerca post lauream dal titolo: “Smart Lock 4.0” - Scuola di Scienze e Tecnologie 

 
 

IL RETTORE 
 

RICHIAMATO lo Statuto dell’Università di Camerino; 
RICHIAMATO il Decreto Rettorale n. 7391 del 12 febbraio 2020, con il quale è stato emanato il 
“Regolamento per il conferimento delle borse di studio e di approfondimento”; 
RICHIAMATA la disposizione prot. n. 25036 del 14/04/2021 con cui è stata indetta una procedura 
selettiva pubblica per il conferimento di n. 1 borsa di ricerca post lauream dal titolo: “Smart Lock 
4.0” - Scuola di Scienze e Tecnologie; 
RICHIAMATO in particolare l’art. 6 del bando stesso: “La mancata/errata comunicazione 
dell’indirizzo personale, il mancato collegamento e/o l’irreperibilità del candidato nel giorno o 
nell’orario stabilito, o la mancata esibizione del documento identificativo già inviato in allegato alla 
domanda saranno considerati rinuncia alla partecipazione al colloquio, e dunque alla selezione, 
qualunque sia la causa”; 
ACCERTATO che è pervenuta una sola domanda di partecipazione; 
RICHIAMATO il verbale trasmesso dalla commissione giudicatrice; 
CONSIDERATO che l’unico candidato alla procedura non si è collegato con la commissione 
giudicatrice per sostenere il colloquio telematico; 
CONSIDERATO dunque che non è possibile procedere alla individuazione di nessun vincitore; 
 

DECRETA 
 
la chiusura della procedura selettiva pubblica per il conferimento di n. 1 borsa di ricerca post 
lauream dal titolo: “Smart Lock 4.0” non essendo stato possibile individuare nessun vincitore. 
 
 

IL RETTORE 
  (Prof. Claudio Pettinari) 

 

mailto:protocollo@pec.unicam.it
mailto:tiziana.paniccia@unicam.it



		2021-10-08T12:41:24+0200
	PETTINARI CLAUDIO




